证券代码：002432    证券简称：九安医疗    公告编号：2023-066

天津九安医疗电子股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

一、投资的基本情况

天津九安医疗电子股份有限公司（以下简称“公司”）以有限合伙人身

份使用自有资金人民币 10,000 万元参与投资由苏州元生私募基金管理合伙

企业（有限合伙）作为基金管理人及由苏州元畅创业投资合伙企业（有限合

伙）作为普通合伙人发起设立的苏州工业园区新建元四期股权投资合伙企业

（有限合伙）。具体内容详见公司于 2022 年 9 月 23 日在《中国证券报》

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于与专业

投资机构共同投资的公告》（公告编号:2022-082）。

二、投资的进展情况

公司于近日收到基金管理人苏州元生私募基金管理合伙企业（有限合伙）

的通知，苏州工业园区新建元四期股权投资合伙企业（有限合伙）已募集完

成，募集资金总额为 252,487.00 万元，合伙人及其认缴出资额情况如下：

序

号 合伙人名称 合伙人类型 出资方式
认缴出资额

（万元）
认缴出资比例

1 苏州元畅创业投资合伙企

业（有限合伙）
普通合伙人 货币 100.00  0.04%

2 海南元生投资合伙企业

（有限合伙）
特殊有限合伙人 货币 2,347.00  0.93%

3 苏州工业园区生物产业发

展有限公司

有限合伙人
货币 15,000.00 5.94%

4 苏州新建元控股集团有限

公司

有限合伙人
货币 30,000.00  11.88%

5 北京联东投资（集团）有

限公司

有限合伙人
货币 10,000.00  3.96%

6 嘉兴天府骅胜股权投资合

伙企业（有限合伙）

有限合伙人
货币 10,000.00  3.96%

7 苏州建设（集团）有限责

任公司

有限合伙人
货币 2,000.00  0.79%

序

号 合伙人名称 合伙人类型 出资方式
认缴出资额

（万元）
认缴出资比例

8 杭州泰鲲股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

有限合伙人
货币 5,000.00  1.98%

9 张家港泰康乾亨股权投资

合伙企业（有限合伙）

有限合伙人
货币 8,000.00  3.17%

10 江苏南通海晟闲庭投资基

金合伙企业（有限合伙）

有限合伙人
货币 3,000.00  1.19%

11 平潭建发拾叁号股权投资

合伙企业（有限合伙）

有限合伙人
货币 13,000.00  5.15%

12 苏州中方财团控股股份有

限公司

有限合伙人
货币 5,000.00  1.98%

13 珠海格力创业投资有限公

司

有限合伙人
货币 7,000.00  2.77%

14 济川药业集团有限公司 有限合伙人 货币 3,000.00  1.19%

15 厦门金圆展鸿二期股权投

资合伙企业(有限合伙)

有限合伙人
货币 10,000.00  3.96%

16 厦门国际信托有限公司 有限合伙人 货币 5,000.00  1.98%

17 苏州恒泰控股集团有限公

司

有限合伙人
货币 5,000.00  1.98%

18 天津九安医疗电子股份有

限公司

有限合伙人
货币 10,000.00  3.96%

19 铭哲长风五号（淄博）股

权投资合伙企业（有限合

伙）

有限合伙人

货币 30,740.00  12.17%

20 宁波梅山保税港区彬馥创

业投资合伙企业（有限合

伙）

有限合伙人

货币 3,000.00  1.19%

21 中新苏州工业园区开发集

团股份有限公司

有限合伙人
货币 15,000.00  5.94%

22 青岛恒岩星荣股权投资基

金合伙企业（有限合伙）

有限合伙人
货币 3,500.00  1.39%

23 太仓高新创业投资有限公

司

有限合伙人
货币 2,800.00  1.11%

24 唐盈元源（湖州）股权投

资合伙企业（有限合伙）

有限合伙人
货币 3,000.00  1.19%

25 苏州泰平企业管理有限公

司

有限合伙人
货币 1,000.00  0.40%

26 太平（深圳）医疗健康产

业私募股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

有限合伙人

货币 5,000.00  1.98%

27 重庆渝富产城运营建设发

展有限公司

有限合伙人
货币 8,000.00  3.17%

28 陕西秦创原科技创新投资

基金合伙企业（有限合

伙）

有限合伙人

货币 3,000.00  1.19%

29 北京京国管股权投资发展

中心（有限合伙）

有限合伙人
货币 20,000.00  7.92%

序

号 合伙人名称 合伙人类型 出资方式
认缴出资额

（万元）
认缴出资比例

30 中意人寿保险有限公司 有限合伙人 货币 10,000.00  3.96%

31 厦门翔业创业投资有限公

司

有限合伙人
货币 4,000.00  1.58%

 合计 - - 252,487.00  100.00%

公司将严格按照相关法律法规的要求，对该基金的后续进展情况及时履

行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会

2023 年 11 月 3 日